
  

UCHWAŁA NR XXXIX/301/24 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 258 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)   

Rada Gminy Dziadkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 161.375 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. do uchwały  

nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dziadkowice na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 6 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza 

sektora finansów publicznych na 2024 r. do uchwały nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 

14 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I.  Zmiany w planie wydatków i przychodów: 

1. Dz. 600 Zwiekszono plan wydatków o kwotę 36.375 zł na dotację dla Powiatu Siemiatyckiego  

na zadanie „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1716B na odcinku 

Aleksandrowo-Biszewo-Malinowo” 

2. Dz. 801 Zwiększono plan wydatków o kwotę 45.000 zł. na remont łazienek w Szkole Podstawowej 

w Dziadkowicach. 

3. Dz. 900 Zwiekszono plan wydatków o kwotę 80.000 zł na odbiór wyrobów zawierających azbest 

z nieruchomości położonych na terenie gminy. 

4. Zwiększono plan przychodów z wolnych środków z lat ubiegłych o kwotę 161.375 zł na zadania 

wymienione w pkt 1-3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody                                                                       27.244.421 zł 

w tym; dochody bieżące                                             11.683.921 zł 

dochody majątkowe                                                   15.560.500 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 946



2) Wydatki                                                                       28.862.796 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                           12.280.176 zł 

wydatki majątkowe                                                   16.582.620 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.618.375 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 

z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.434.795 zł, 

2) Przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 183.580 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 1.898.375 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 280.000 zł. 

§ 6. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Brzeziński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 946



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/301/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 r. po zmianach 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 946



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 305 293,00 5 094 348,00 4 731 608,00 3 821 153,00 910 455,00 0,00 125 460,00 237 280,00 0,00 0,00 210 945,00 210 945,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 350 293,00 5 139 348,00 4 776 608,00 3 821 153,00 955 455,00 0,00 125 460,00 237 280,00 0,00 0,00 210 945,00 210 945,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 487 193,00 3 487 193,00 3 140 663,00 2 799 685,00 340 978,00 0,00 109 250,00 237 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 532 193,00 3 532 193,00 3 185 663,00 2 799 685,00 385 978,00 0,00 109 250,00 237 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 299 885,00 721 585,00 721 585,00 120 599,00 600 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 578 300,00 2 578 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 379 885,00 801 585,00 801 585,00 120 599,00 680 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 578 300,00 2 578 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 946



 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 096 041,00 
10 549 

796,00 
9 438 156,00 6 206 895,00 3 231 261,00 289 500,00 470 860,00 237 280,00 0,00 114 000,00 16 546 245,00 16 546 245,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 221 041,00 
10 674 

796,00 
9 563 156,00 6 206 895,00 3 356 261,00 289 500,00 470 860,00 237 280,00 0,00 114 000,00 16 546 245,00 16 546 245,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 598 380,00 1 598 380,00 241 960,00 170 480,00 71 480,00 0,00 1 356 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 598 380,00 1 598 380,00 241 960,00 170 480,00 71 480,00 0,00 1 356 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 946



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/301/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 898 375,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

906 183 580,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 714 795,00 

Rozchody ogółem:  280 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 280 000,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 946



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/301/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2024 rok 

w złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

L.p. Podmiot  dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa celowa 

1. 
Lokalne Centrum Aktywności Społeczno-Kulturalnej w Dziadkowicach 

 

Dz. 921 Roz. 92109  § 2480 

 

174.000   

2. 
Gminna Biblioteka Publiczna  
w Dziadkowicach 

 
Dz. 921 Roz. 92116  § 2480 

 
115.500   

3. 
Parafia Rzymskokatolicka w Dziadkowicach  

„Remont kaplicy cmentarnej pw. Św. Anny w Dziadkowicach”  

 

Dz. 921 Roz. 92120 § 6570   

 

280.000  

4. Parafia Rzymskokatolicka w Osmoli „Sieć kanalizacji deszczowej wokół 

kościoła Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Bolesnej w Osmoli” 

 
 

Dz. 921 Roz. 92120 § 6570   

 
 

160.000 

5. 
Parafia Rzymskokatolicka w Osmoli „Remont posadzki w kościele 

parafialnym pw. Matki Bożej Bolesnej w Osmoli” 

 

Dz. 921 Roz. 92120 § 6570   

 

567.000 

6. 

Parafia Rzymskokatolicka w Dołubowie „Renowacja powierzchni ścian  

i sklepień wewnątrz kościoła pw. Świętych Apostołów Piotra i Pawła  
w Dołubowie” 

 

 
Dz. 921 Roz. 92120 § 6570   

 

 
1.500.000 

7. 

Powiat Siemiatycki – „Opracowanie dokumentacji technicznej  

na przebudowę drogi powiatowej nr 1716B na odcinku Aleksandrowo-
Biszewo-Malinowo” 

 

Dz. 600 Roz. 60014 § 6300 
 

 
36.375  

 Razem           289.500 36.375 2.507.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 946


		2024-02-16T12:52:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




